УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З
от. 01.09.2020 г.

№ .

580

г. Лабинск

Об итогах муниципального конкурса рисунков
«В гостях у сказки»

На основании приказа управления образования администрации
муниципального образования Лабинский район от 31 июля 2020 г. № 526
«О проведении муниципального конкурса рисунков «В гостях у сказки» с 10 по
26 августа 2020 года, состоялся муниципальный конкурс. В конкурсе
приняли участие 358 учащихся из 31-го образовательного учреждения
Лабинска и Лабинского района. На основании вышеизложенного,
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить результаты муниципального конкурса рисунков «В гостях у
сказки» (Приложение № 1).

2. Рекомендовать директорам образовательных учреждений,
подведомственных управлению образования Лабинского района, принявшим
участие в конкурсе, объявить благодарность педагогам, подготовившим
учащихся к участию в конкурсе.

3. У казать директорам образовательных учреждений подведомственных
управлению образования Лабинского района, не принявших участие в
конкурсе, на слабую работу по организации коллективов педагогов и
учащихся для участия в мероприятии, а также не добросовестное отношение
к своим обязанностям ответственных за организацию и подготовку учащихся
к конкурсу.

4. Контроль за выполнением приказа возложить на начальника отдела
и организации воспитательной работы

А.В. Захарин

правового, кадрового
Г.Н.Приступину.

Начальник управл

обеспечения

Приложение 1
Утверждены приказом управления
образования администрации
муниципального образования
Лабинский район
от £/■ О0  20^9года № .-0% О

Результаты муниципального конкурса
рисунков «В гостях у сказки»

№ Мест
о

Фамилия, имя
участника

Возраст
участии

ка

Название
работы

Название организации ФИО
руководител

я
П ервое место

25 1 Кадомцева
Арина

10 лет Сказка про
тигрёнка

МОБУ СОШ № 2 им.
Н.Я.Василенко

Николаенко
Н.А.

Второе место
12 2 Пащенко

Вероника
10 лет Сказка о

мертвой
царевне...

МОБУ СОШ № 2 им.
Н.Я.Василенко

Николаенко
Н.А.

Т ретье место
10 3 Королева

Ольга
10 лет Теремок МОБУ СОШ № 2 им.

Н.Я.Василенко
Николаенко

Н.А.
У частники

Начальника отдела правового,
кадрового обеспечения
и организации воспитательной Г. Н. Приступина

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З
ОТ 19,12.2022 г. № 1265

г. Лабинск

Об итогах муниципального этапа краевой благотворительной акции
декоративно-прикладного творчества «Однажды в Новый год»

На основании приказа управления образования администрации
муниципального образования Лабинский район от 23 ноября2022 г. №
1146«0 проведении краевой благотворительной акции декоративно­
прикладного творчества «Однажды в Новый год», 8декабря 2022 года
состоялся муниципальный этап конкурса. В конкурсе приняли
участие580учащихсяиз37образовательныхорганизацийЛабинска и
Лабинского района. На основании вышеизложенного, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить результаты муниципального этапа краевой
благотворительной акции декоративно-прикладного творчества «Однажды в
Новый год»(Приложение).

2. Рекомендовать директорам образовательных организаций,
подведомственных управлению образования Лабинского района, принявшим
участие в конкурсе, объявить благодарность педагогам, подготовившим
учащихся к участию в конкурсе.

3. У казать директорам образовательных организаций не принявших
участие в конкурсе, на слабую работу по организации коллективов педагогов
и учащихся для участия в конкурсе, а также недобросовестное отношение к
своим обязанностям ответственных за организацию и подготовку учащихся к
конкурсу.

4. Контроль за выполнением приказа возложить на начальника отдела
правового, кадрового обеспечения и организации воспитательной работы
Г.Н.Приступину.

подписания.

Н.Е. Маршалко

Приложение
Утверждены приказом управления
образования администрации
муниципального образования
Лабинский район
от , YJt- 20<^года № '/Л'&б

Результаты муниципального этапа краевой благотворительной акции
декоративно-прикладного творчества «Однажды в Новый год»

№
п/п

Название образовательной
организации ФИ участника Руководитель Результат

Н оминация: «Н овогодняя игруш ка-ш ар»

1.
МОБУ СОШ № 1 имени Н.В.
Ростовского города Лабинска

Лабинский район
Чурсина Виола Войцеховская И.Р. 1 место

2.
МОБУ СОШ № 1 имени Н.В.
Ростовского города Лабинска

Лабинский район
Маршалко Виктория Парфиненко Л.И. 3 место

3.
МОБУ СОШ № 1 имени Н.В.
Ростовского города Лабинска

Лабинский район
Мельникова Дарья Парфиненко Л.И. 2 место

Н оминация: «Н овогодняя елочка»

4.
МОБУ СОШ № 1 имени Н.В.
Ростовского города Лабинска

Лабинский район
Юносова Анастасия Войцеховская И.Р. 3 место

5.
МОБУ СОШ № 1 имени Н.В.
Ростовского города Лабинска

Лабинский район
Крутоголов Ярослав Парфиненко Л.И. 2 место

6.
МОБУ СОШ № 1 имени Н.В.
Ростовского города Лабинска

Лабинский район
Змеева Александра Войцеховская ИР. 1 место

Н оминация: «Н овогодняя поделка-снеговик»

7.
МОБУ СОШ № 1 имени Н.В.
Ростовского города Лабинска

Лабинский район
Рябинина Милана Парфиненко Л.И. 3 место

8.
МОБУ СОШ № 1 имени Н.В.
Ростовского города Лабинска

Лабинский район
Остроухова Варвара Николаенко Н.А. 2 место

9.
МОБУ СОШ № 1 имени Н.В.
Ростовского города Лабинска

Лабинский район
Веснин Леонид Константинова

Ю.А. 3 место

Начальник отдела правового,
кадрового обеспечения и организац

воспитательной работы VIAV £

. . ,
.Н. Приступина